Die xij. Mensis Januarii anno

@ May^r Dni. M. D. CC. Lij.

Indei homines sit omnibus notum quod ego Joannes Camps Brasferius
 Civis Insule Minoricanum habens gratia & de majorum dei gloriam
 Colorem in Matrimonium per verba de presenti benedixit & Matrimij
 dicit. Mariannam Camps Donicellam filiam meam legitimam &
 Naturalem mihi et Joanne Comella uxori mee Communem vobiscum
 Antonis dicitur adulescentis filio legitimo et naturali Bernardi et
 Marie Sabater conjugum Viventium dicti Lingz habens. pro te et pro
 reportandis oneribus dicti Matrimonij Constituo vobis in idem
 pro dote et nomine dicitur filie mee vobis dabo centum et decem
 libras et duas solidos Monete Majoricane sub hac forma nempe
 quadraginta septem libras sub estimatione vauparum lane quinquaga-
 ginta unam libras et duodecim solidos sub estimatione vauparum
 lini quadraginta libras et decem solidos sub valore auri et argenti et septem
 libras sub valore seu estimatione unius auri que omnes dote pariter
 in unam adjuncte summam capient dictam centum et decem
 libras duosque solidos. Eam quidem ddotam et in omni casu
 dicitur prosequi Godithy Brionny dicitur adulescentis suscipiens et accep-
 turus & gratia & Confiteri dicitur & recipere dictam ddotam in dicta
 forma superius expressis. Unde venimus et ad dotali ddotam apponere
 et insequendo hujusmodi consuetudinem et propter vestram virginem
 dicitur facio ddotam augmentum de medietate dote dicitur dicitur quam
 quidem ddotam augmentum vero & ddotam ddotam consuetudinem
 insequendo a alijs ^{illorum} parte Camere & est pactum quod dicitur
 rudi dicitur dote dicitur unum modo quo rudi dicitur. et dicitur ddotam
 ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam
 ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam ddotam

Justifabri dicitur Lingz habens velge Joseph Brionny regis

Die dicitur

fiat apponere prout supra
dicitur ddotam.